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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K72001008V

2. Data e Regjistrimit 20/09/2005

3. Emri i Subjektit CROWN ACQUISITIONS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/09/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", pallati 
69/1, ap.3. 

8. Kapitali 171.400.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 171400000.0000

8.570,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 20.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Projektet e zhvillimit te pasurive te paluajtshme, projektet e 
zhvillimit urban dhe mjedisor , me cilesine e investitorit ose 
nepermjet bashkepunimeve me shoqeri te tjera ndertimi dhe ose me 
investitore te tjere, te shese, te bleje dhe te ndermjetesoje per kalim 
pronesie te pasurive te paluajtshme.Tregtim me shumice i mallrave 
te ndryshem si nafta dhe gazi dhe nenproduktet e tyre , vajrat 
lubrifikante  si dhe lende te tjera te para, import eksport, 
magazinimin dhe trasportimin e tyre etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Damir Fazlic14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  20/12/2011 Deri : 20/12/2014
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Damir Fazlic

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  19/12/2011 Deri : 19/12/2014

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sandra Berberovic

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  19/12/2011 Deri : 19/12/2014

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vojin Lazarevic

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  19/12/2011 Deri : 19/12/2014

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 KPMG ALBANIA25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 19/12/2011 Deri : 19/12/2012

Altaria Research Limited26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 8570.0000
Pa te drejte vote               : 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Porto Romano, Durres. 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: CROWN ACQUISITIONS

29. Statusi: Pezulluar

Datë           :02/07/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


